
Miguel Morandi - Alejandro Cuadra

COTIZACION MÓDULOS 10 GB 

Reng.
Unidad de 

medida Cant Detalle Marca Entrega
Precio Unitario 

S/ IVA
Precio Total 

S/IVA

1 UNIDAD 6
Tranceiver SFP+ 10G SM 
20Km c/WDM T1270/R1330 Optostar Inmediata

2 UNIDAD 6
Tranceiver SFP+ 10G SM 
20Km c/WDM T1330/R1270 Optostar Inmediata

3 UNIDAD 3
Tranceiver SFP 1000Base-TX 
UTP Cooper RJ45 Optostar 25 dias

4 UNIDAD 1
Transceiver SFP+ 10 GB RJ45 
Cooper Huawei compatible Optostar 25 dias

5 UNIDAD 2
Tranceiver SFP 1,25 G 10 KM 
SC Connector DDM Optostar 25 dias

6 UNIDAD 2
Tranceiver SFP+ 10G 10Km 
SM LC connector Optostar 25 dias

7
TOTAL USD 1.029,50

Son dolares estadounidenses mil veintinueve con cincuenta  centavos  más IVA 


